
UCHWAŁA NR 63/FN/2015 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) i art. 87 S 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 
cywilnego ( Dz.U. z 2014r., poz. 101 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego Pani mgr Izabeli Kałek Dyrektorowi Zespół Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, z prawem udzielenia dalszych 
pełnomocnictw dla radcy prawnego lub adwokata, do zastępowania Powiatu Nowotomyskiego przed 
Sądami w sprawie przeciwko dane zanonimizowane. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F139B326-003A-4848-80D8-01004655D801. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 63/FN/2015 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2015 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


